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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
1241116 «Жаркент қаласы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023  жылдарға арналған


Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 011 «Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру» 
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Омаров Болат Шарипович
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Панфилов ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 24 сәуірдегі №203 қаулысымен бекітілген Панфилов ауданының Жаркент қаласы әкімінің аппараты»мемлекеттік мекемесі туралы ереже, 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі.               

Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер бюджеттерінің құрамында бекітілетін аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттік бағдарламалары
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
мазмұнына қарай

жеке
іске асыру түріне қарай

ағымдағы
ағымдағы/даму

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Ауылдарды абаттандыру және көгалдандыру бойынша жұмыстар жүргізу, көрнекі құралдарды ілу, ағаштарды әктеу 
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Ауылдарды абаттандыру және көгалдандыру
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру жұмыстарын төлеуге жұмсалады 
 
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	мың теңге
	19055
	19817
	20610
	21434
	22291


	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	19055
	19817
	20610
	21434
	22291



Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражат  есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму: ағымдағы
Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның:  Шығыстар елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру жұмыстарын төлеуге жұмсалады
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағы жылжоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Көрнекі құралдарын орнату (билборд)
	дана
	2000

	2000

	2000

	2000

	2000


	Әк сатып алу
	кг
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800

	Түрлі түсті бояулар алу
	дана
	200
	200
	200
	200
	200



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	мың теңге
	19055
	19817
	20610
	21434
	22291

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	19055
	19817
	20610
	21434
	22291



Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 029 «Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: Трансферттер
ағымдағы/даму: ағымдағы
Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның:  Шығыстар елді мекендердегі Жаркент қаласындағы орталық саябақты(Өркен) абаттандыру үшін күрделі жөндеу жұмыстарын төлеуге жұмсалады
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағы жылжоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Жаркент қаласындағы орталық саябақты(Өркен) абаттандыру үшін күрделі жөндеу 
	дана
	1
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	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024 ж.

	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	мың теңге
	215000
	0
	0
	0
	0


	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	215000
	           0
	0
	0
	0





